
TARIFA GDMTO MULTIPLICADOR
56.64 kW 19 de Marzo de 2025

GDMTO 640240503009

6,493 kWh $ 16,361

96 7,680 kWh $815

95.02 % MES $ 15,546

$196,335.00 MXN $9,780.00 MXN $186,554.00 MXN

590 W 96 268.8 m 2



Propuesta 2 TW PANEL 590W19 de Marzo de 2025 3 de Abril de 2025

20250020

TARIFA GDMTO MULTIPLICADOR  

2 Growatt Inverter 20 kW

1 ESTRUCTURA DE ALUMINIO ANODISADO

1 CONEXIONES ELECTRICAS Y PROTECCIONES EN DC

1 CONEXIONES ELECTRICAS Y PROTECCIONES EN AC

1 ACCESORIOS Y SISTEMA DE MONITOREO

1 INSTALACION Y MANO DE OBRA EN SITIO

1 INSPECCION UVIE Y UI

1 INSTALACION Y MANO DE OBRA EN SITIO

1 GESTION DE CONTRATO DE INTERCONEXION

96 Tw Solar N-type Half-cell Bifacial Module 590W

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00

NOTA:
TRABAJAMOS BAJO LA NORMA: NOM-SEDE-001-2012
LAS CERTIFICACIONES ECO586.01,EC1181,DC3-TRABAJO EN ALTURAS Y DC3-INSTALACIONES ELÉCTRICAS

8713827771 facebook/energytechsolutionsmx energytechsolutionsmx@gmail.com



1 $ 196,335.00 $ 9,780.00 $ 0.00 $ 186,554.00 $ 186,554.00 $ 186,554.00

2 $ 202,225.05 $ 10,073.40 $ 0.00 $ 192,150.62 $ 192,150.62 $ 378,704.62

3 $ 208,291.80 $ 10,375.60 $ 0.00 $ 197,915.14 $ 197,915.14 $ 576,619.76

4 $ 214,540.56 $ 10,686.87 $ 0.00 $ 203,852.59 $ 203,852.59 $ 780,472.35

5 $ 220,976.77 $ 11,007.48 $ 0.00 $ 209,968.17 $ 209,968.17 $ 990,440.52

6 $ 227,606.08 $ 11,337.70 $ 0.00 $ 216,267.22 $ 216,267.22 $ 1,206,707.74

7 $ 234,434.26 $ 11,677.83 $ 0.00 $ 222,755.23 $ 222,755.23 $ 1,429,462.97

8 $ 241,467.29 $ 12,028.17 $ 0.00 $ 229,437.89 $ 229,437.89 $ 1,658,900.86

9 $ 248,711.30 $ 12,389.01 $ 0.00 $ 236,321.03 $ 236,321.03 $ 1,895,221.88

10 $ 256,172.64 $ 12,760.68 $ 0.00 $ 243,410.66 $ 243,410.66 $ 2,138,632.54

11 $ 263,857.82 $ 13,143.50 $ 0.00 $ 250,712.98 $ 250,712.98 $ 2,389,345.52

12 $ 271,773.56 $ 13,537.81 $ 0.00 $ 258,234.37 $ 258,234.37 $ 2,647,579.88

13 $ 279,926.76 $ 13,943.94 $ 0.00 $ 265,981.40 $ 265,981.40 $ 2,913,561.28

14 $ 288,324.57 $ 14,362.26 $ 0.00 $ 273,960.84 $ 273,960.84 $ 3,187,522.12

15 $ 296,974.30 $ 14,793.13 $ 0.00 $ 282,179.66 $ 282,179.66 $ 3,469,701.78

16 $ 305,883.53 $ 15,236.92 $ 0.00 $ 290,645.05 $ 290,645.05 $ 3,760,346.83

17 $ 315,060.04 $ 15,694.03 $ 0.00 $ 299,364.41 $ 299,364.41 $ 4,059,711.24

18 $ 324,511.84 $ 16,164.85 $ 0.00 $ 308,345.34 $ 308,345.34 $ 4,368,056.58

19 $ 334,247.20 $ 16,649.80 $ 0.00 $ 317,595.70 $ 317,595.70 $ 4,685,652.27

20 $ 344,274.61 $ 17,149.29 $ 0.00 $ 327,123.57 $ 327,123.57 $ 5,012,775.84

21 $ 354,602.85 $ 17,663.77 $ 0.00 $ 336,937.28 $ 336,937.28 $ 5,349,713.12

22 $ 365,240.93 $ 18,193.68 $ 0.00 $ 347,045.39 $ 347,045.39 $ 5,696,758.51

23 $ 376,198.16 $ 18,739.49 $ 0.00 $ 357,456.76 $ 357,456.76 $ 6,054,215.27

24 $ 387,484.11 $ 19,301.68 $ 0.00 $ 368,180.46 $ 368,180.46 $ 6,422,395.72

25 $ 399,108.63 $ 19,880.73 $ 0.00 $ 379,225.87 $ 379,225.87 $ 6,801,621.60

AV PUERTA REAL NO 6 FRACC PUERTA REAL



Generación de energía

Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

Generación de energía 9,193.6 9,170.9 10,532.1 10,427.8 10,383.3 8,949.3 8,179.6 8,477.0 7,575.5 9,531.6 9,420.4 9,180.1

Consumo actual 6,915.0 6,062.0 5,800.0 5,548.0 7,279.0 6,281.0 7,296.0 7,061.0 6,198.0 0.0 0.0 0.0

AV PUERTA REAL NO 6 FRACC PUERTA REAL


